СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОМОДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от «20» февраля 2020 г. №4

п. Ромоданово

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Ромодановского сельского поселения от 6 июля 2017 г. № 6
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
Ромодановского сельского поселения
Ромодановского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии п.п.2 ст.30 и со статьями 31,32,33,34 Градостроительного
кодекса Российской Федерации", статьей 28 Федерального закона от 6 октября
2003 г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Уставом Ромодановского сельского поселения
Ромодановского муниципального района Республики Мордовия, решением Совета
депутатов Ромодановского сельского поселения от 25 декабря 2018 г. №7 «Об
утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных
обсуждений или публичных слушаний по проектам муниципальных правовых
актов в Ромодановском сельском поселении Ромодановского муниципального
района Республики Мордовия» и по результатам проведенных 20.02.2020г.
публичных слушаний в Ромодановском сельском поселении Ромодановского
муниципального района Республики Мордовии, Совет депутатов Ромодановского
сельского поселения Ромодановского муниципального района Республики
Мордовия

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Ромодановского сельского поселения

от 6 июля 2017 г. № 6 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Ромодановского сельского поселения Ромодановского муниципального района
Республики Мордовия» следующие изменения:

1) п.п 3 пункта 4 ст.21 главы 5 изложить в следующей редакции:
«По проекту правил землепользования и застройки - не менее одного и не

более трех месяцев со дня опубликования проекта Правил.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ромодановского.
сельского поселения ^  ^  Т. В. Колмакова

в